[image: image1.png]

Администрация

Плодовского  сельского  поселения
Приозерского  муниципального района
Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     29  декабря  2023  года                 №  343
	Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании  Плодовское сельское поселение на 2024 год

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021г.  № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.04.2017г. № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Плодовском  сельском поселении на 2024 год, согласно приложению.
2. Специалисту администрации, ответственному за кадровую работу, ознакомить муниципальных служащих с утвержденным Планом.

3. Опубликовать  настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте http://plodovskoe. ru/.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                                            А. А. Михеев

С приложением к настоящему постановлению можно ознакомиться на официальном сайте http://plodovskoe. ru